
ZARZĄDZENIE NR 1733(304)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 4, 5 lit. d i 6 uchwały Nr 

LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2022 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1471(42)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 21 stycznia 2022 r., 

uchwałą Nr LV/590/22 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 1526(97)22 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr LVII/606/22 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2022 r., 

zarządzeniem Nr 1650(221)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 1662(233)22 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVIII/617/22 Rady Miasta Piły z dnia 

26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 1684(255)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

zarządzeniem Nr 1707(278)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 maja 2022 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2022 rok z kwoty 

365 771 747,18 zł o kwotę  392 813 zł do kwoty 366 164 560,18 zł. W związku z tym § 1 uchwały 

otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 366 164 560,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 325 215 996,18 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 40 948 564 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok z  kwoty 

433 718 899,29 zł o kwotę  392 813 zł do kwoty 434 111 712,29 zł. 

W związku z tym § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 434 111 712,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 327 396 628,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 106 715 083,79 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”, 

Wydatki majątkowe przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 1



3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań powierzonych gminie na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

8) § 11a uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 4 039 550 zł, stanowiące środki z Funduszu Pomocy, przeznacza się na realizację 

wydatków wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego Zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1733(304)22

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

-1- -2- -4- -5- -6- -7- -8-

758 Różne rozliczenia 61 282 689,00 0,00 329 404,00 61 612 093,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 619 119,00 0,00 329 404,00 1 948 523,00

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

146 919,00 0,00 329 404,00 476 323,00

801 Oświata i wychowanie 10 767 168,00 0,00 45 000,00 10 812 168,00

80101 Szkoły podstawowe 510 733,00 0,00 24 000,00 534 733,00

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

80104 Przedszkola 7 201 125,00 0,00 21 000,00 7 222 125,00

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

3 121 938,00 0,00 21 000,00 3 142 938,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
4 358 306,82 0,00 16 909,00 4 375 215,82

85395 Pozostała działalność 4 158 889,00 0,00 16 909,00 4 175 798,00

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 208 102,00 0,00 16 909,00 3 225 011,00

855 Rodzina 50 104 919,00 0,00 1 500,00 50 106 419,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00 1 500,00 2 000,002010

2700

2030

2030

2700

Dochody bieżące

§

-3-

Plan dochodów na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 1



324 823 183,18 0,00 392 813,00 325 215 996,18

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 967 314,00 0,00 0,00 4 967 314,00

365 771 747,18 0,00 392 813,00 366 164 560,18

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 083 455,00 0,00 0,00 19 083 455,00

Dochody ogółem:

Dochody bieżące:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 2



załącznik nr 2 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

-2- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- -18-

przed zmianą 53 416 403,00 13 556 450,00 2 556 450,00 0,00 2 556 450,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 859 953,00 37 859 953,00 8 589 568,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -3 741,00 -3 741,00 -3 741,00 0,00 -3 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 741,00 3 741,00 3 741,00 3 500,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 416 403,00 13 556 450,00 2 556 450,00 3 500,00 2 552 950,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 859 953,00 37 859 953,00 8 589 568,00 2 000 000,00 0,00

przed zmianą 538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -241,00 -241,00 -241,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,00 241,00 241,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 538 000,00 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 565 809,00 1 366 970,00 1 366 970,00 0,00 1 366 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 198 839,00 25 198 839,00 4 347 612,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 565 809,00 1 366 970,00 1 366 970,00 1 400,00 1 365 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 198 839,00 25 198 839,00 4 347 612,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 268 280,00 288 480,00 288 480,00 0,00 288 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979 800,00 3 979 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 268 280,00 288 480,00 288 480,00 2 100,00 286 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979 800,00 3 979 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 389 890,00 1 539 890,00 1 539 890,00 44 000,00 1 495 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 389 890,00 1 539 890,00 1 539 890,00 44 000,00 1 495 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 220 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 120,00 76 120,00 76 120,00 44 000,00 32 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 120,00 76 120,00 76 120,00 44 000,00 32 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 998 850,00 1 368 850,00 1 368 850,00 0,00 1 368 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 998 850,00 1 368 850,00 1 368 850,00 0,00 1 368 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

71035 Cmentarze

60095 Pozostała działalność

710 Działalność usługowa

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

60016 Drogi publiczne gminne

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

-1- -3-

600 Transport i łączność

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

do Zarządzenia Nr 1733(304)22

Plan wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

-2- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- -18-

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

-1- -3-

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 32 911 230,70 31 953 974,54 27 544 808,85 22 273 104,00 5 271 704,85 150 000,00 594 298,00 3 664 867,69 0,00 0,00 957 256,16 957 256,16 457 256,16 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 911 230,70 31 953 974,54 27 544 808,85 22 273 104,00 5 271 704,85 150 000,00 594 298,00 3 664 867,69 0,00 0,00 957 256,16 957 256,16 457 256,16 0,00 0,00

przed zmianą 3 862 984,85 3 772 984,85 1 305 495,85 132 612,00 1 172 883,85 0,00 0,00 2 467 489,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 862 984,85 3 772 984,85 1 305 495,85 132 612,00 1 172 883,85 0,00 0,00 2 467 489,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 947 907,00 1 703 907,00 1 696 907,00 0,00 1 696 907,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 188,00 -101 188,00 -101 188,00 0,00 -101 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 824 719,00 1 602 719,00 1 595 719,00 0,00 1 595 719,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 940 907,00 1 696 907,00 1 696 907,00 0,00 1 696 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 188,00 -101 188,00 -101 188,00 0,00 -101 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 817 719,00 1 595 719,00 1 595 719,00 0,00 1 595 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 061 725,00 128 133 332,00 110 678 162,00 91 385 489,00 19 292 673,00 16 541 378,00 395 071,00 518 721,00 0,00 0,00 17 928 393,00 17 928 393,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -594 609,00 -594 609,00 -364 608,00 -308 320,00 -56 288,00 -230 000,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 969 013,00 969 013,00 572 546,00 431 510,00 141 036,00 396 466,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 436 129,00 128 507 736,00 110 886 100,00 91 508 679,00 19 377 421,00 16 707 844,00 395 071,00 518 721,00 0,00 0,00 17 928 393,00 17 928 393,00 1 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 118 453,00 65 326 160,00 61 293 334,00 52 819 951,00 8 473 383,00 3 636 004,00 217 134,00 179 688,00 0,00 0,00 13 792 293,00 13 792 293,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 133,00 -350 133,00 -120 133,00 -101 514,00 -18 619,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 728,00 279 728,00 279 728,00 232 569,00 47 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 048 048,00 65 255 755,00 61 452 929,00 52 951 006,00 8 501 923,00 3 406 004,00 217 134,00 179 688,00 0,00 0,00 13 792 293,00 13 792 293,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 848 704,00 1 848 704,00 1 807 351,00 1 721 456,00 85 895,00 0,00 2 320,00 39 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 295,00 -10 295,00 -10 294,00 -10 294,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 526,00 22 526,00 22 525,00 22 525,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 935,00 1 860 935,00 1 819 582,00 1 733 687,00 85 895,00 0,00 2 320,00 39 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 126 133,00 34 990 033,00 27 892 485,00 21 457 469,00 6 435 016,00 7 059 448,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 3 136 100,00 3 136 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 147 133,00 35 011 033,00 27 913 485,00 21 457 469,00 6 456 016,00 7 059 448,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 3 136 100,00 3 136 100,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

80104 Przedszkola 

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

-2- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- -18-

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

-1- -3-

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 3 423 138,00 3 423 138,00 3 423 138,00 3 283 706,00 139 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 348,00 -18 348,00 -18 348,00 -18 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 226,00 45 226,00 45 226,00 45 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 450 016,00 3 450 016,00 3 450 016,00 3 310 584,00 139 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 446 513,00 446 513,00 446 513,00 0,00 446 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 435,00 -7 435,00 -7 435,00 0,00 -7 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 435,00 7 435,00 7 435,00 0,00 7 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446 513,00 446 513,00 446 513,00 0,00 446 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 631 683,00 6 631 683,00 6 594 166,00 3 259 054,00 3 335 112,00 0,00 37 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 723,00 17 723,00 17 723,00 0,00 17 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 649 406,00 6 649 406,00 6 611 889,00 3 259 054,00 3 352 835,00 0,00 37 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 905 237,00 5 905 237,00 2 937 130,00 2 937 130,00 0,00 2 968 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 889,00 -102 889,00 -102 889,00 -102 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 802 348,00 5 802 348,00 2 834 241,00 2 834 241,00 0,00 2 968 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 033 623,00 6 033 623,00 5 755 804,00 5 755 804,00 0,00 277 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 275,00 -75 275,00 -75 275,00 -75 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 188 348,00 6 188 348,00 5 680 529,00 5 680 529,00 0,00 507 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 708 392,00 708 392,00 308 392,00 150 919,00 157 473,00 0,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 034,00 -12 034,00 -12 034,00 0,00 -12 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327 175,00 327 175,00 160 709,00 131 190,00 29 519,00 166 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 023 533,00 1 023 533,00 457 067,00 282 109,00 174 958,00 166 466,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 593 066,53 28 493 066,53 17 590 512,42 7 859 922,42 9 730 590,00 831 000,00 10 071 554,11 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 051,00 104 051,00 104 051,00 54 051,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 669 117,53 28 547 117,53 17 694 563,42 7 913 973,42 9 780 590,00 831 000,00 10 021 554,11 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

80195 Pozostała działalność

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

80107 Świetlice szkolne

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

-2- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- -18-

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

-1- -3-

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 1 708 821,00 1 708 821,00 1 694 959,00 1 049 775,00 645 184,00 0,00 13 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 426,00 39 426,00 39 426,00 39 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 748 247,00 1 748 247,00 1 734 385,00 1 089 201,00 645 184,00 0,00 13 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 802 693,00 2 802 693,00 879 444,00 0,00 879 444,00 0,00 1 923 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 852 693,00 2 852 693,00 929 444,00 0,00 929 444,00 0,00 1 923 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 963 030,00 7 863 030,00 7 776 078,00 6 772 843,00 1 003 235,00 0,00 86 952,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 625,00 14 625,00 14 625,00 14 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 999 655,00 7 877 655,00 7 790 703,00 6 787 468,00 1 003 235,00 0,00 86 952,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 250 069,11 1 250 069,11 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 1 245 269,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200 069,11 1 200 069,11 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 1 195 269,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 047 115,44 5 088 256,94 354 257,00 35 015,00 319 242,00 0,00 3 128 840,00 1 605 159,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

zmniejszenie -6 245,00 -6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 291,00 25 291,00 19 046,00 9 629,00 9 417,00 0,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 066 161,44 5 107 302,94 373 303,00 44 644,00 328 659,00 0,00 3 128 840,00 1 605 159,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

przed zmianą 6 880 120,44 4 921 261,94 187 262,00 35 015,00 152 247,00 0,00 3 128 840,00 1 605 159,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

zmniejszenie -6 245,00 -6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 291,00 25 291,00 19 046,00 9 629,00 9 417,00 0,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 899 166,44 4 940 307,94 206 308,00 44 644,00 161 664,00 0,00 3 128 840,00 1 605 159,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

przed zmianą 55 842 758,00 55 842 758,00 7 803 183,00 4 846 137,00 2 957 046,00 559 200,00 46 877 110,00 603 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 844 258,00 55 844 258,00 7 804 683,00 4 847 637,00 2 957 046,00 559 200,00 46 877 110,00 603 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85203 Ośrodki wsparcia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

-2- -4- -5- -6- -7- -8- -9- -10- -11- -12- -13- -14- -15- -16- -17- -18-

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

-1- -3-

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

przed zmianą 30 402 581,00 16 560 155,00 16 410 155,00 0,00 16 410 155,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 842 426,00 13 842 426,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 120,00 -37 120,00 -37 120,00 0,00 -37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 120,00 77 120,00 77 120,00 0,00 77 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 442 581,00 16 600 155,00 16 450 155,00 0,00 16 450 155,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 842 426,00 13 842 426,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 984 650,00 2 344 650,00 2 344 650,00 0,00 2 344 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024 650,00 2 384 650,00 2 384 650,00 0,00 2 384 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 199 486,00 1 347 060,00 1 197 060,00 0,00 1 197 060,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 852 426,00 12 852 426,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 120,00 -37 120,00 -37 120,00 0,00 -37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 120,00 37 120,00 37 120,00 0,00 37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 199 486,00 1 347 060,00 1 197 060,00 0,00 1 197 060,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 852 426,00 12 852 426,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 940 501,54 8 093 532,00 6 845 072,00 2 861 072,00 3 984 000,00 705 960,00 46 500,00 496 000,00 0,00 0,00 11 846 969,54 11 546 969,54 459 969,54 300 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 945 501,54 8 098 532,00 6 845 072,00 2 861 072,00 3 984 000,00 710 960,00 46 500,00 496 000,00 0,00 0,00 11 846 969,54 11 546 969,54 459 969,54 300 000,00 0,00

przed zmianą 706 460,00 706 460,00 500,00 0,00 500,00 705 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 460,00 711 460,00 500,00 0,00 500,00 710 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 718 899,29 327 003 815,50 216 546 811,10 136 014 770,42 80 532 040,68 37 046 146,00 62 231 045,11 7 518 813,29 0,00 3 661 000,00 106 715 083,79 101 415 083,79 13 219 879,79 5 300 000,00 0,00

zmniejszenie -887 303,00 -835 303,00 -549 057,00 -308 320,00 -240 737,00 -230 000,00 -50 000,00 -6 246,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 280 116,00 1 228 116,00 820 404,00 500 190,00 320 214,00 401 466,00 0,00 6 246,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 111 712,29 327 396 628,50 216 818 158,10 136 206 640,42 80 611 517,68 37 217 612,00 62 181 045,11 7 518 813,29 0,00 3 661 000,00 106 715 083,79 101 415 083,79 13 219 879,79 5 300 000,00 0,00

Wydatki razem:

926 Kultura fizyczna

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

90095 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 5



załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 1733(304)22

Prezydenta Miasta Piły 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

855 Rodzina 48 985 216,00 1 500,00 48 986 716,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 1 500,00 2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 1 500,00 2 000,00

53 260 439,07 1 500,00 53 261 939,07

z dnia 27 maja 2022 r. 

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1733(304)22

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

Rodzina 48 985 216,00 1 500,00 48 986 716,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00 1 500,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417,00 1 253,00 1 670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 216,00 288,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11,00 31,00 42,00

53 228 016,25 1 500,00 53 229 516,25Razem:

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Dział

855

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 1



załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 1733(304)22

z dnia 27 maja 2022 r. 

Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

Działalność usługowa 216 600,00 0,00 216 600,00

71035 Cmentarze 216 600,00 0,00 216 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 600,00 -32 000,00 184 600,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 32 000,00 32 000,00

397 020,00 0,00 397 020,00Razem:

Prezydenta Miasta Piły 

Plan wydatków zadań powierzonych gminie na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok

Dział

710

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 1



załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 1733(304)22

Prezydenta Miasta Piły 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

710 Działalność usługowa 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

71035 Cmentarze 1 630 000,00 0,00 1 630 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 550 000,00 - 30 000,00 1 520 000,00

Oświetlenie cmentarza wraz z 

monitoringiem
200 000,00 - 30 000,00 170 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
80 000,00 30 000,00 110 000,00

Zakup melexa do przewozu osób 80 000,00 30 000,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 244 000,00 - 22 000,00 222 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 244 000,00 - 22 000,00 222 000,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
244 000,00 - 22 000,00 222 000,00

Rezerwa na pozostałe zadania 

inwestycyjne
244 000,00 - 22 000,00 222 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00 22 000,00 122 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 100 000,00 22 000,00 122 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 22 000,00 122 000,00

Serwer i oprogramowanie dla 

MOPS w Pile
100 000,00 22 000,00 122 000,00

106 715 083,79 0,00 106 715 083,79

z dnia 27 maja 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 1



załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 1733(304)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 maja 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -8- -6- -7- -8-

37 699 878,66 230 000,00 401 466,00 37 871 344,66

30 409 471,00 230 000,00 401 466,00 30 580 937,00

Dotacje podmiotowe: 27 520 050,00 230 000,00 396 466,00 27 686 516,00

Dotacje celowe: 2 889 421,00 0,00 5 000,00 2 894 421,00

801 16 554 311,00 230 000,00 396 466,00 16 720 777,00

80101 3 636 004,00 230 000,00 0,00 3 406 004,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 624 676,00 230 000,00 0,00 3 394 676,00

80150 277 819,00 0,00 230 000,00 507 819,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
277 819,00 0,00 230 000,00 507 819,00

80195 0,00 0,00 166 466,00 166 466,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
0,00 0,00 166 466,00 166 466,00

926 705 960,00 0,00 5 000,00 710 960,00

92605 705 960,00 0,00 5 000,00 710 960,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

655 960,00 0,00 5 000,00 660 960,00

39 486 106,25 230 000,00 401 466,00 39 657 572,25

Dotacje na zadania bieżące

Oświata i wychowanie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

Pozostała działalność 

Szkoły podstawowe

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

DOTACJE OGÓŁEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed  zmianą Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7-

801 Oświata i wychowanie 146 919,00 329 404,00 476 323,00

80195 Pozostała działalność 146 919,00 329 404,00 476 323,00

2540

Dotacja podmiotowa  budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

0,00 166 466,00 166 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 330,00 0,00 99 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 099,00 4 594,00 21 693,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 441,00 506,00 2 947,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 075,00 1 075,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 0,00 560,00 560,00

4260 Zakup energii 0,00 27 314,00 27 314,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 570,00 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 229,00 2 229,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 9,00 9,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 049,00 126 081,00 154 130,00

85395 Pozostała działalność 3 208 102,00 16 909,00 3 225 011,00

3110 Świadczenia społeczne 3 128 840,00 3 128 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 750,00 6 184,00 35 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 598,00 1 063,00 5 661,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
652,00 152,00 804,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 247,00 9 417,00 53 664,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
15,00 93,00 108,00

3 693 237,00 346 313,00 4 039 550,00

załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr  1733(304)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 27 maja 2022 r. 

Razem:

Plan wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69710D20-4348-4209-B103-444F58B1B282. Podpisany Strona 1


